
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KON TUM 

TRƯỜNG PTDTNT ĐĂK TÔ 

Số:         /QĐ-PTDTNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Đăk Tô, ngày 10 tháng 01 năm 2025 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai tài sản công năm 2024 

của Trường PTDTNT Đăk Tô 

 

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26 

tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, 

sử dụng tài sản công; 

Xét đề nghị của bộ phận kế toán trường PTDTNT Đăk Tô; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu tài sản công 2024 của PTDTNT Đăk Tô  

(theo biểu mẫu đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, các tổ trưởng chuyên môn và kế toán 

nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

   

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (t/h); 

- Công khai bảng thông báo; 

- Lưu :VT, KT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Vũ Thị Hồng Minh 

 

 

 


		2025-03-26T10:08:02+0700


		2025-03-26T10:12:16+0700


		2025-03-26T10:12:16+0700




